
別記様式２

平成23年10月分

工事の名称、場所、期間及び種別
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格(円) 契約金額(円) 落札率(％) 備　　考

北海道農業研究センター構内受変電設
備及び配電線路改修工事

農業・食品産業技術総合研究機構統括部長
髙柳　充宏
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年10月14日

八千代電設工業（株）札幌営業
所
（北海道札幌市北区北９条西４
－１）

一般競争入札 185,890,950 146,790,000 79.0%

中央農業総合研究センターＡ地区受変
電設備ほか改修工事

農業・食品産業技術総合研究機構統括部長
髙柳　充宏
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年10月19日
勝田電設工業（株）
（東京都江戸川区西小松川町３
７－２）

一般競争入札 229,847,100 176,400,000 76.7%

動物衛生研究所ＳＰＦ動物実験棟改修
工事

農業・食品産業技術総合研究機構統括部長
髙柳　充宏
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年10月19日
日和総合設備（株）
（東京都豊島区東池袋２－３２
－２２）

一般競争入札 229,209,750 170,100,000 74.2%

本部地区第１研究本館ほか改修・移設
工事

中央農業総合研究センター所長　寺島　一男
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成23年10月18日
（株）ノーブルハウジング
（茨城県常総市新石下３３０）

一般競争入札 29,506,050 27,090,000 91.8%

汚水排水流量計測装置更新工事
農村工学研究所長　高橋　順二
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成23年10月7日
（株）筑波テクノス
（茨城県つくば市中内５２－
１）

一般競争入札 15,313,200 11,445,000 74.7%

研究Ａ棟クラック補修等改修工事
東北農業研究センター所長　小巻　克巳
（岩手県盛岡市下厨川字赤平４）

平成23年10月19日
中亀建設（株）
（岩手県盛岡市仙北１－１６－
５）

一般競争入札 6,889,050 6,510,000 94.5%

競争入札に係る情報の公表（工事）


